
COMMUNIQUE 

PRYTANÉE MILITAIRE
DE KADIOGO

Ce sont : 

LE MINISTRE D’ETAT, MINISTRE DE LA DÉFENSE
ET DES ANCIENS COMBATTANTS COMMUNIQUE : 

BURKINA FASO
-----------

Unité – Progrès – Justice

SOUS RÉSERVE DE CONTRÔLES APPROFONDIS, LES CANDIDATS ET CANDIDATES AYANT 
PRIS PART AU CONCOURS D’ENTRÉE EN CLASSE DE 6ÈME AU PRYTANÉE MILITAIRE DE 
KADIOGO, SESSION 2023, DONT LES NOMS SUIVENT, SONT DÉCLARÉS  ADMISSIBLES.  



1/4

1er

2ème 

3ème 

4ème 

5ème 

6ème 

6è ex

6è ex 

9ème 

10ème

11ème 

12ème 

12ème ex

14ème 

15ème 

16ème 

16ème ex 

18ème 

18ème ex

20ème 

21ème 

21ème ex

21ème ex

21ème ex

ROUAMBA

BICABA

BADOLO

YONLI

ZIO

SAWADOGO

NOBA

RADJI

OUEDRAOGO

BEOGO

BELEME

PODA

OUATTARA

DIN

ILBOUDO

KONKOBO

DICKO

GUIRO

OUATTARA

BELEMGNEGRE

DAMA

BOUSSIM

GOUMBRI

GANDEMA

�

Wendlassida Chris Lionel

Lucas François Wotuan

Anayah Yikierpin Eden

Ange Charbel Christmy

Abdel-Amyr Jean Christian

Pingdwendé Abdoul Yacine

Mathias

Farid Janis

Betsaleel

Rose Carla

Achham Mohamed Moubacher

Ganè Anzouomè James Yohan

Ayham Saïd Bamorba

Gnissa Benny

Pengdwendé Gildas

Trésor Ulrich Anicet

Hamadou

Mahamadou

Sié Ernest Junior

Jules Clauvis

Hélène Daniella

Henri Joël

Nitarmtogo Fayçal

Wendgoundi Ange Marius

�

0502 E

140 F

0482 J

033 G

0424 S

0008 M

0058 M

04 F

160 F

043 V

56 F

0059 M

414 F

0392 E

080 N

0725 E

0091 M

034 G

417 F

067 C

058 T

0495 J

0515E

39 F

�

M

M

M

M

M

M

M

M

M

F

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

F

M

M

M

�

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE EST

HAUTS BASSINS

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

EST

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE OUEST

CENTRE

CENTRE

CENTRE EST

CENTRE 

CASCADES

BOUCLE DU M.

CENTRE

CENTRE

CENTRE

�

Sainte Famille

Sainte Anne A

Le Petit Monde

Respect

Les oiseaux du monde

Annonciation de Cissin

La Source

Marie Immaculée Ouaga 2000

Les Elites internationales

Simandari de Fada

Les leaders

Kologh-Naba B

Sco B 1

Les Abeilles

Grâce Bethsaleel

Sainte Famille Beog Biiga

Pima International School

Ahmadiyya

La Salle Badenya

Les Elites de Banfora

Nouna stade

Le Petit Monde

Cours Moderne André Marie

La Source

�

RANG NOM  PRENOM(S)
N°

D’INSCRIPTION SEXE REGIONS ETABLISSEMENTS SCOLAIRES



RÉSULTATS PROVISOIRES DU CONCOURS D’ENTRÉE EN CLASSE DE 6ÈME AU PMK SESSION 2023�
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25ème 

26ème 

26ème 

28ème 

28ème 

28ème 

28ème 

32ème 

33ème 

33è ex

33è ex

33è ex

33è ex

33è ex

39ème 

39è ex

39è ex

39è ex

43ème 

43è ex

45ème 

45è ex

47ème 

47è ex

SANON

ZONGO

TRAORE

HEBIE

KOAMA

SAWADOGO

KONE

ZANGO

GOROU

COULDIATY

AGBESSI

KAMBIRE

OUOBA

DAKISSAGA

ZERBO

DIASSO

NAGALO

BALBONE

ZOUGOURI

OUEDRAOGO

MEDAH

OUATTARA

OUEDRAOGO

SOMPOUGDOU

�

Sini Abdoul K. Abriel 2ème jumeau

Wendbénédo Débora Eldine 

Sy Déogracias Alexian Ayman

Lyna Nory Yvanelle

Ofélia Prisca Franceline

Wendlasida Rachidatou

Nétion Dharif Hicham Dorian

Yirwaya Pierre Charley

Lawali Espérance Jeanne B.

Alya

Hervé Kéli Rachid

Yédidia Don Carmel

Darimpo Ange Ornella

Serge Alain

Bougnan Maria Naïlah

Oziel Ophir

Itiel Ebenezer Wend-dinda

Ragnagninwendé Saroush Tawfiq

Bané Aurélia Elvira

Tegawendé Divine Stella

Priscilla Grâce Divine

Medhy Nasser Sotigui

Omar Farouk

Tikassida Somvi Pingdwendé T.

�

0328 S

007 N

0805 E

0662 J

0064 E

0569 E

0461 E

0422 E

0415 J

0661 J

0477 S

070 K

020 D

78 F

0080 M

0695 J

0099 E

0445 E

067 D

0628 E

0368 S

0033 E

0326 S

0701 E

�

M

F

M

F

F

F

M

M

F

F

M

M

F

M

F

M

M

M

F

F

F

M

M

M

�

HAUTS BASSINS

CENTRE OUEST

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

HAUTS BASSINS

SUD OUEST

PLATEAU CENTRAL

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

PLATEAU CENTRAL

CENTRE

HAUTS BASSINS

CENTRE

HAUTS BASSINS

CENTRE

�

Annexe/Institut

Saint Augustin A

Les élites plus

Bethsaleel A de Saaba

Saint Pierre Data

Tampouy B

Saint Jean-Baptiste de la Salle

Les Abeilles

Widtooghin A

Bethsaleel A de Saaba

Notre Dame du Carmel

Notre Dame de l’Annonciation

Institut Lumen de Ziniare

Saints Anges

Notre Dame de la Divine

Bambi 

Notre Dame de la Divine Providence

Ouma 1

Sainte Thérèse

Tampouy A

Bethsaîda

Les Premiers pas

Eldicean

Gueswende-Bala

�



RÉSULTATS PROVISOIRES DU CONCOURS D’ENTRÉE EN CLASSE DE 6ÈME AU PMK SESSION 2023�
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47è  ex

50è 

50è ex

50è ex

50è ex

54ème 

54è ex

54è ex

54è ex

54è ex

54è ex

54è ex

61ème 

61è ex

61è ex

61è ex

61è ex

61è ex

67ème 

67è ex

67è ex

67è ex

67è ex

72ème 

TRAORE

TRAORE

OUEDRAOGO

ARBI

SOMBIE 

DIAWARA

KAGUAMBEGA

ZABDA

DABRE

ZOUNGRANA

OUEDRAOGO

BIKIENGA

NITIEMA

MARE

NIKIEMA

TIENDREBEOGO

KABORE

TRAORE

OUEDRAOGO

COMPAORE

OUATTARA

OUEDRAOGO

ABGA

BOLY

�

Gnon Bushra Afia Iman Aïssata

Marie Rose Flora

Florian Mondésire

Abdel Jamih Ernest Ould Hama

Chaïdatou

N'fa Idriss

Pègdwindé Stéphane

Omar Farouq

Clément Hicham

Bé-Mwinnouroupouo Harold Lucas

Arifa Neïla

Irfane Elina

Moussa

Roudayna Oussmiya

Chérif Ben Yassine

Pingdwendé Dorian Sénaïck

Nèmatou

Wendnè S. Myriam

Raïnatou

Azemnie Stella Astrid

Seïd Farouk Chalel

Wend-Guuma Maré Yohann M.

Noëlla Antoine Rachidatou

Manga Salim

�

1024 E

0044 S

022 G

0458J

511 F

0456 J

677 F

0043 J

0473 J

0048 M

0521 E

246 F

036 N

047 G

0149 J

0230 E

0394 E

68 F

075 B

196 G

0063 E

538 F

344 F

0076 E

�

F

F

M

M

F

M

M

M

M

M

F

F

M

F

M

M

F

F

F

F

M

M

F

M

�

CENTRE

HAUTS BASSINS

CENTRE EST

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE OUEST

CENTRE EST

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

NORD

CENTRE EST

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

�

Ouma 1

Notre Dame de Carmel

Respect

Le Petit Monde

Les Grâces Célestes

Le Petit Monde

La Solution

Wabangué

Le Petit Monde

Bambi Metais

Cours moderne André Marie

Gira Imana

Saint Augustin D

Respect

Bethsaleel

Tampouy A

Ouma 1

Bethel Academie

Saint Marius A

Respect

Les Tout-Petits B

Les Trésors Plus

Jeanne Fontbonne

Songré de Tampouy

�



RÉSULTATS PROVISOIRES DU CONCOURS D’ENTRÉE EN CLASSE DE 6ÈME AU PMK SESSION 2023�
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73ème 

74ème 

74è ex

74è ex

77ème 

78ème 

78è ex

80ème 

81ème 

81è ex

81è ex

81è ex

81è ex

86ème 

87ème 

88ème 

89ème 

90ème

KOMBO

HIEN

ZONGO

NASSA

ZONGO

SAWADOGO

SOALLA

OUEDRAOGO

TANKOANO

DRABO

WANDAOGO

DABIRE

TRAORE

NAON

SOME

GAMBA

TOPAN

COMPAORE

Brayan François Aymar

Windbégouré Adriel Yohanne

Wendtoin Aaron Jean Junior

Kiswendsida Doriane

Christmi Jessica Marie Jeanne 1ère Jumelle

Ouendemi Abdoul Latif

Pavel Archipe

Samnoré Hermine Nassirata

Floriane

Abdoul Akim Faïçal

Abdoul Akim

Nakolkan Abdoul Maouloud

Sidi Mohamed

Nadji Serge

Laure Floriane

Servé Elvis Trésor

Daryle Kareine Doréane

Amza Cheick Abdeldjalil

0203 F

114 B

010 N

0278 J

0014 E

062 B

039 D

004 B

067 V

166 N

157 G

0065 S

0588 S

073 T

026 K

065 H

013 R

014 R

M

M

M

F

F

M

M

F

F

M

M

M

M

M

F

M

F

M

�

CENTRE

NORD

CENTRE OUEST

CENTRE

CENTRE

NORD

PLATEAU CENTRAL

NORD

EST

CENTRE OUEST

CENTRE EST

HAUTS BASSINS

HAUTS BASSINS

BOUCLE DU M.

SUD OUEST

CENTRE SUD

CENTRE NORD

CENTRE NORD

Les Tout-Petits A

Saint Alain

Saint Joseph Moukassa

Bethsaleel

La clé du succès

Secteur 01

Saint Paul G

Saint Dominique Savio

Saint Benoit

Saint Joseph Moukassa

Secteur 03 A

Yéleenn-Ba

Rayons Soleil

Henri Feder A

Youmpi A

Kosmassom

Sainte Thérèse A

Saint Paul A

LISTE D’ATTENTE DES FILLES &  DES GARCONS��
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LISTE D’ATTENTE DES FILLES�

1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

6ème

7ème

8ème

9ème

10ème

SIMBORO

SAWADOGO

DIN

BONOU

SALIA

DANEM

BADO

YARO

KABORE

SOUGUE

Akilah Asma Cherifa

Rayimwendé Shella Doris

Sè Banfô Irène

Honyirirué Ange Déo-gracias

Hamsétou Sabrina

Fati Amina

Déogracias Hermine Yiwo

Zounzega Naomie

Pengdwendé Hophélia Irvin

Djamilatou Woko

031 D

0340 J

0426 E

0130 E

0025 M

0165 M

0299 J

0959 E

659 F

487 F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

PLATEAU CENTRAL

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

Nongtaaba

Widtoaghin A

Les Abeilles

La Providence

Les Tout-Petits

Annie Simone

Ouma 1

Notre Dame de la Divine Providence

La Solution

Bobewendé

RANG NOM  PRENOM(S)
N°

D’INSCRIPTION SEXE REGIONS ETABLISSEMENTS SCOLAIRES



1/1

1er

2ème

3ème

4ème

5ème

6ème

7ème

8ème

9ème

10ème

11ème

12ème

13ème

14ème

15ème

16ème

17ème

18ème

19ème

20ème

SIB

OUEDRAOGO

ZANGRE

TAMINI

YAMEOGO

SOURA

OUEDRAOGO

OUEDRAOGO

SOME

PARE

SANOU

NIGNAN

BILGO

OUEDRAOGO

SAWADOGO

ANDOG-NABA

DIASSO

BADO

TETTEH

OUEDRAOGO

Sié Nathan Mathis

Wend'nsaké Houcine Keyran Marie

Bénéwendé Abdoul Chahid

Darren Pierre Sidney

Wendtoin Axel Marie Landry

K. Ilian Khaled

Wendinkonté Etienne Elvis Brussel

Jean Eudes M.E Kiswendsida

Nawinseounonfu Cédric Briand

Mohamed Amin

Kotangui Serge Onézime

Brice Yvan. Y

Archange Ohm Childéric Fugda

Abdoul Rahmane Ammar Régis

Wendinda Bryan Levis

Rayangnewendé Arnold Michel

Yipin Florent Barack

Brice Sidoine

Séwa Stéphane Rélwindé

Wendingoudi Abdel Rachid

0096 J

0711 J

0240 E

0150 J

0052 M

16 F

0065 J

0050 E

0096 E

0292 E

379 F

0542 J

27 F

243 F

486 F

0370 E

0624 E

096 N

0428 J

0535 E

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE

CENTRE OUEST

CENTRE

CENTRE 

Belemtiisé

Ketura-Wendenda

Ouma 1

Notre Dame de l'Esperance

Les Grâces

La Salle Badenya

Sainte Famille

Les Tout-Petits A

Sainte Famille

Gueswende-Bala O

L'Amitié

La Source

Saint Joseph de Saaba

Gueswende-Bala HK

Sainte Thérèse

Ouma 1

Gueswende-Bala O

Secteur N°4

Notre Dame de l'Annonciation

Cours Moderne André Marie

RANG NOM  PRENOM(S)
N°

D’INSCRIPTION SEXE REGIONS ETABLISSEMENTS SCOLAIRES

LISTE D’ATTENTE DES GARCONS�



Les candidats et candidates admissibles et ceux de la liste d’attente sont invités à se présenter
au Prytanée Militaire de Kadiogo sis à Kamboincin le dimanche 16 juillet 2023  à  15h00mn  pour 
le regroupement en vue de la visite médicale d’aptitude et les épreuves sportives qui auront lieu
du lundi 17 au samedi 22 Juillet 2023. Tous les résultats seront a�chés dans les Directions
Régionales de l’Education Préscolaire Primaire et Non Formelle (DREPPNF), dans les Directions
Provinciales de l’Education Préscolaire Primaire et Non Formelle (DPEPPNF) et dans les di�érents
centres de dépôt des dossiers du concours.
L’ADMISSION DÉFINITIVE NE SERA PRONONCÉE QU’À L’ISSUE DE LA VISITE MÉDICALE D’APTITUDE.�

RYTANÉE MILITAIRE DE KADIOGO

www.pmk-bf.net

OUAGADOUGOU, LE 14 JUIN 2023




